АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                    МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014 г.                                    № 29                                   с. Междуречье
	О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского муниципального образования от   03.02.2012 г. № 6 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании части 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Междуреченского муниципального образования от 03.02.2012 г. № 6  «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»»  следующие изменения:

- слова «Подсобляев Сергей Вячеславович» заменить на слова «Дудников Антон Викторович»;
- в предложение «Начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации Вольского муниципального района» (по согласованию);» слово «администрации» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Междуреченского муниципального образования,                                                                 исполняющий полномочия главы администрации
Междуреченского муниципального образования                    О.А. Андриенко
2